

**HAUTESKUNDE-BATZORDEAREN ERATZE-AKTA**

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuaren (azaroaren 15eko E.H.A.A.) 12. atalean xedatutakoaren arabera *2018ko urriaren 19an* egindako zozketaz aukeratutako Burua eta kideak bildurik, *Ballonti BH-ko* Ikastetxeko Hauteskunde-Batzordea eratu dute.

Hauteskunde-batzordekideak honakoak dira:

Batzordeburua: **IÑIGO QUESADA MENTXAKA**

Irakasleen batzordekidea: **M^a ISABEL GARCÍA CALLADO**

Gurasoen batzordekidea: **ANA MARÍA PEINADO ESTEBAN**

Ikasleen batzordekidea: **IRATI CASTRESANA CASAMAYOR**

Administrazioko langilegoaren batzordekidea : **JOAKIN ESTÉVEZ DEL ARCO**

Hezkuntza-arreta osagarriko langilegoaren batzordekidea (Hezkuntza Bereziko unitateak dituzten ikastetxeetan) : **MAIDER MINOVA AURRE**

Ordezko batzordekideak ere aukeratu dira, honakoak izanik:

Irakasleen ordezkoko batzordekidea: **AMAGOIA VIGIOLA BILBAO**

Gurasoen ordezkoko batzordekidea: **ELISABETH MARTIN GÓMEZ**

Ikasleen ordezkoko batzordekidea: **GAIZKA SOPELANA DELGADO**

Administrazioko langilegoaren ordezkoko batzordekidea: **AMAIA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ**

Hezkuntza-arreta osagarriko langilegoaren batzordekidea (Hezkuntza Bereziko unitateak dituzten ikastetxeetan) : **RAFAEL PÉREZ MARTÍNEZ**

Portugaleten, 2018ko urriaren 19an

LEHENDAKARIA

IDAZKARIA

OHARRA: Batzordeak bere kideetariko bat izendatuko du Batzordeko idazkari.



IRAKASLEEN ORDEZKARIEN AUKERAKETAREN AKTA

Irakasle-klaustroa *2018ko azaroaren 14rako* deiturik, *Ballonti BH-ko* Ikastetxeko Ordezkaritza Organo Gorenarako haien ordezkarien aukeraketa egin da.

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuan (azaroaren 15eko E.H.A.A.) ezarritako jardupidearen arabera burutu den prozesua bukatu, dagokion botu-kontaketa egin da honako emaitzaz:

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
ABIÑA ABERASTURI, BEATRIZ	<i>Irakasleen hautagaia</i>	5
ALBIZURI ZABALA, AMAIA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	2
ALONSO LODEIRO, MARIVI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	6
BARRENETXEA BEASKOETXEA, UNAI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	14
BASTERRETXEA LAPEYRA, ESTHER	<i>Irakasleen hautagaia</i>	49
BIKANDI ALDEKOA, OSKAR	<i>Irakasleen hautagaia</i>	4
BILBAO SARRIA, ESTHER	<i>Irakasleen hautagaia</i>	3
BONECO VALLEJO, MÓNICA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	23
CAMPELO PARADA, SARAI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	18
CEREZO ANSOLEAGA, XABIER	<i>Irakasleen hautagaia</i>	48
DÍAZ DE ALDA FERNANDEZ, ANA ISABEL	<i>Irakasleen hautagaia</i>	0
DÍAZ RUIZ, VIRGINIA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	17
ETAYO VARGAS, BEATRIZ	<i>Irakasleen hautagaia</i>	38
GARCÍA CALLADO, M ^a ISABEL	<i>Irakasleen hautagaia</i>	1
GARCÍA MERINO, ESTIBALIZ	<i>Irakasleen hautagaia</i>	8
GEZURAGA AGIRREZABALA, ANDER	<i>Irakasleen hautagaia</i>	9
GEZURAGA AYALA, ROKE	<i>Irakasleen hautagaia</i>	3
GONZÁLEZ ITUARTE, BEATRIZ	<i>Irakasleen hautagaia</i>	32
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARISA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	11
ILLARRAMENDI CECIAGA, JUAN	<i>Irakasleen hautagaia</i>	10



JIMÉNEZ CONTRERAS, ENCARNI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	31
LANDA GUTIÉRREZ, MAITE	<i>Irakasleen hautagaia</i>	16
LANDALUZE UNZALU, AGURTZANE	<i>Irakasleen hautagaia</i>	29
LIZARRALDE AZKOAGA, MYRIAM	<i>Irakasleen hautagaia</i>	44
LÓPEZ BOADA, M ^a YOLANDA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	43
MARCOS SAN MIGUEL, JOSERRA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	42
MATILLA TORÁN, TINTXU	<i>Irakasleen hautagaia</i>	27
MERINO ÁLVAREZ, TOMÁS	<i>Irakasleen hautagaia</i>	0
ONANDIA OLEA, MIRARI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	9
PICAZA CORTÉS, PATXI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	7
ROMERO YESA, SILVIA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	0
SÁEZ PÉREZ, CECILIA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	26
SALGADO CANTERO, MARIBEL	<i>Irakasleen hautagaia</i>	8
SUDUPE ZABALO, XANTI	<i>Irakasleen hautagaia</i>	3
URIBASTERRA ALBIZU, M ^a ASUN	<i>Irakasleen hautagaia</i>	41
VIGIOLA BILBAO, AMAGOIA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	1
ZULUETA CÁCERES, SILVIA	<i>Irakasleen hautagaia</i>	9



Honen ondorioz, ondoko ordezkariak aukeratzen dira:

4 URTERAKO TITULARRAK

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
BASTERRETXE LAPEYRA, ESTHER	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	49
CEREZO ANSOLEAGA, XABIER	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	48
LIZARRALDE AZKOAGA, MYRIAM	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	44
LÓPEZ BOADA, M ^a YOLANDA	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	43
MARCOS SAN MIGUEL, JOSERRA	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	42
URIBASTERRA ALBIZU, M ^a ASUN	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	41

2 URTERAKO TITULARRAK (*)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
ETAYO VARGAS, BEATRIZ	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	38
GONZÁLEZ ITUARTE, BEATRIZ	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	32
JIMÉNEZ CONTRERAS, ENCARNI	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	31
LANDALUZE UNZALU, AGURTZANE	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	29
MATILLA TORÁN, TINTXU	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	27
SÁEZ PÉREZ, CECILIA	<i>Irakasleen ordezkaria</i>	26

(*) 2 urterako ordezkariak izendatuko dira bakarrik honako kasu hauetan :

- a) Ikastetxearen O.O.G. osoa hautatzen denean.
- b) 2016-17 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak izan ziren ordezkarietara dagozkien bakanteak betetzeko.

**ORDEZKOAK**

(Boto-kopuruaren eta, berdinketa izanez gero, alfabetoaren arabera ordenatuta)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
BONECO VALLEJO, MÓNICA	1. ordezkoa	23
CAMPELO PARADA, SARAI	2. ordezkoa	18
DÍAZ RUIZ, VIRGINIA	3. ordezkoa	17
LANDA GUTIÉRREZ, MAITE	4. ordezkoa	16
BARRENETXEA BEASKOETXEA, UNAI	5. ordezkoa	14
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARISA	6. ordezkoa	11

Botaketaren emaitza orokorrak hurrengoak izan dira:

Hautesleen kopurua	49
Botua eman dutenen kopurua	49
Zuriz emandako botuen kopurua	0
Baliogabeko botuen kopurua	0

Akta hau mahaikideei irakurri zaie, eta ondoren onartu egin da.

IKASTETXEKO ZUZENDARIA
(Hauteskunde- Mahaiburua)

BESTE MAHAIKIDEAK

OHARRA: Erreklamaziorik egotekotan, aktan jasoko da, erreklamazioa egiten duenaren sinadurarekin batera.

Akta hau Hauteskunde-Batzordeari eman behar zaio, hark hautatuak iragar ditzan.



GURASOEN ORDEZKARIEN AUKERAKETAREN AKTA

Gurasoak *2018ko azaroaren 14rako* deiturik, *Ballonti BH-ko* Ikastetxeko Ordezkaritza Organo Gorenarako haien ordezkarien aukeraketa egin da.

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuan (azaroaren 15eko E.H.A.A.) ezarritako jardupidearen arabera burutu den prozesua bukatu-rik, dagokion botu-kontakteta egin da honako emaitzaz:

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
ALFAGEME NOGUERAS, MARIOLA	<i>IGE-AMPA-ren ordezkaria</i>	IGE-k proposatuta
ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN	<i>Gurasoen hautagaia</i>	12
CRESPO LÓPEZ, IGONE	<i>Gurasoen hautagaia</i>	9
DEL CERRO OCEJO, IRATXE	<i>Gurasoen hautagaia</i>	10
DEL AMO PUENTE, AIDA	<i>Gurasoen hautagaia</i>	5
FUENTES CAÑADAS, GOIZEDER	<i>Gurasoen hautagaia</i>	8
MARTIN GÓMEZ, ELIZABETH	<i>Gurasoen hautagaia</i>	6
MOLLEDO POUSO, LAURA	<i>Gurasoen hautagaia</i>	6
PEINADO ESTEBAN, ANA	<i>Gurasoen hautagaia</i>	8
SAIZ VESGA, MÓNICA	<i>Gurasoen hautagaia</i>	7



Honen ondorioz, ondoko ordezkariak aukeratzeko dira:

4 URTERAKO TITULARRAK

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
ALFAGEME NOGUERAS, MARIOLA	<i>IGE-AMPA-ren ordezkaria</i>	IGE-k proposatuta
ÁLVAREZ GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	12
DEL CERRO OCEJO, IRATXE	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	10
CRESPO LÓPEZ, IGONE	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	9
FUENTES CAÑADAS, GOIZEDER	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	8

2 URTERAKO TITULARRAK (*)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
CADENAS CRISTIANO, AURORA	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	2016an 4 urtetarako aukeratua
DÍAZ RODRIGUEZ, JULIA	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	2016an 4 urtetarako aukeratua
FERNÁNDEZ ROCA, MARÍA	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	2016an 4 urtetarako aukeratua
PEINADO ESTEBAN, ANA	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	8
SAIZ VESGA, MÓNICA	<i>Gurasoen ordezkaria</i>	7

(*) 2 urterako ordezkariak izendatuko dira bakarrik honako kasu hauetan :

- Ikastetxearen O.O.G. osoa hautatzen denean.
- 2016-17 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak izan ziren ordezkariak dagozkien bakanteak betetzeko.

**ORDEZKOAK**

(Boto-kopuruaren eta, berdinketa izanez gero, alfabetoaren arabera ordenatuta)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
MARTIN GÓMEZ, ELIZABETH	<i>Ordezkoa</i>	6
MOLLEDO POUISO, LAURA	<i>Ordezkoa</i>	6
DEL AMO PUENTE, AIDA	<i>Ordezkoa</i>	5

Botaketaren emaitza orokorrak hurrengoak izan dira:

Hautesleen kopurua	828
Botua eman dutenen kopurua	19
Zuriz emandako botuen kopurua	3
Baliogabeko botuen kopurua	0

Akta hau mahaikideei irakurri zaie, eta ondoren onartu egin da.

IKASTETXEKO ZUZENDARIA
(Hauteskunde- Mahaiburua)

BESTE MAHAIKIDEAK

OHARRA: Erreklamaziorik egotekotan, aktan jasoko da, erreklamazioa egiten duenaren sinadurarekin batera.

Akta hau Hauteskunde-Batzordeari eman behar zaio, hark hautatuak iragar ditzan.



IKASLEEN ORDEZKARIEN AUKERAKETAREN AKTA

Ikasleak *2018ko azaroaren 14rako* deiturik, *Ballonti BH-ko* Ikastetxeko Ordezkaritza Organo Gorenarako haien ordezkarien aukeraketa egin da.

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuan (azaroaren 15eko E.H.A.A.) ezarritako jardupidearen arabera burutu den prozesua bukatuak, dagokion botu-kontaketa egin da honako emaitzaz:

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
BARRIOS IBAÑEZ, IRATI (DBH 3.D)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	130
CAMPINO GARNIKA, ALEXANDER (DBH 4.B)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	169
GIL VELASCO, IBAI (DBH 1.B)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	87
JAUREGI SARALEGI, ARITZ (BATX. 2.A)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	109
MORALES RUIZ, IKER (DBH 4.B)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	113
MORIÑA CUELLAR, ANE (BATX. 1.B)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	92
PÉREZ VELASCO, OLAIA (DBH 3. D)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	107
PINTO RODRIGO, JAIME (BATX. 1.A)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	112
RAMÓN GONZÁLEZ, AKANE (BATX. 2.B)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	142
RAMOS CRESPO, EKAIN (DBH 4.B)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	55
RINCÓN RAMOS, ENDIKA (BATX. 2.A)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	80
SÁNCHEZ ORTIZ, JONE (DBH 3E)	<i>Ikasleen hautagaia</i>	97



Honen ondorioz, ondoko ordezkariak aukeratzen dira:

4 URTERAKO TITULARRAK

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
CAMPINO GARNIKA, ALEXANDER (DBH 4.B)	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	169
RAMÓN GONZÁLEZ, AKANE (BATX. 2.B)	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	142
BARRIOS IBAÑEZ, IRATI (DBH 3.D)	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	130
MORALES RUIZ, IKER (DBH 4.B)	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	113

2 URTERAKO TITULARRAK (*)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
BALDÉ, SANNUN SAIDO	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	2016an 4 urtetarako aukeratua
GARCÍA FLOREZ, ZIORTZA	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	2016an 4 urtetarako aukeratua
PINTO RODRIGO, JAIME (BATX. 1.A)	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	112
JAUREGI SARALEGI, ARITZ (BATX. 2.A)	<i>Ikasleen ordezkaria</i>	109

(*) 2 urterako ordezkariak izendatuko dira bakarrik honako kasu hauetan :

- a) Ikastetxearen O.O.G. osoa hautatzen denean.
- b) 2016-17 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak izan ziren ordezkariari dagozkien bakanteak betetzeko.

**ORDEZKOAK**

(Boto-kopuruaren eta, berdinketa izanez gero, alfabetoaren arabera ordenatuta)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
PÉREZ VELASCO, OLAIA (DBH 3. D)	<i>Ordezkoa</i>	107
SÁNCHEZ ORTIZ, JONE (DBH 3E)	<i>Ordezkoa</i>	97
MORIÑA CUELLAR, ANE (BATX. 1.B)	<i>Ordezkoa</i>	92
GIL VELASCO, IBAI (DBH 1.B)	<i>Ordezkoa</i>	87
RINCÓN RAMOS, ENDIKA (BATX. 2.A)	<i>Ordezkoa</i>	80
RAMOS CRESPO, EKAIN (DBH 4.B)	<i>Ordezkoa</i>	55

Botaketaren emaitza orokorrak hurrengoak izan dira:

Hautesleen kopurua	407
Botua eman dutenen kopurua	390
Zuriz emandako botuen kopurua	0
Baliogabeko botuen kopurua	1

Akta hau mahaikideei irakurri zaie, eta ondoren onartu egin da.

IKASTETXEKO ZUZENDARIA
(Hauteskunde- Mahaiburua)

BESTE MAHAIKIDEAK

OHARRA: Erreklamaziorik egotekotan, aktan jasoko da, erreklamazioa egiten duenaren sinadurarekin batera.

Akta hau Hauteskunde-Batzordeari eman behar zaio, hark hautatuak iragar ditzan.



ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO PERTSONALAREN
ORDEZKARIEN AUKERAKETAREN AKTA

Administrazio eta zerbitzuetako *2018ko azaroaren 14rako* deiturik, *Ballonti BH-ko* Ikastetxeko Ordezkaritza Organo Gorenarako haien ordezkarien aukeraketa egin da.

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuan (azaroaren 15eko E.H.A.A.) ezarritako jardupidearen arabera burutu den prozesua bukatu-rik, dagokion botu-kontakteta egin da honako emaitzaz:

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
ESTEVEZ DEL ARCO, JOAKIN	<i>Administrazio eta zerbitzuetako pertsonalaren ordezkaria</i>	1
HIERRO ALONSO, LOURDES	<i>Administrazio eta zerbitzuetako pertsonalaren ordezkaria</i>	2
VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, AMAIA	<i>Administrazio eta zerbitzuetako pertsonalaren ordezkaria</i>	1



ORDEZKOAK

(Boto-kopuruaren eta, berdinketa izanez gero, alfabetoaren arabera ordenatuta)

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
ESTEVEZ DEL ARCO, JOAKIN	<i>Administrazio eta zerbitzuetako pertsonalaren ordezkaria</i>	1
VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, AMAIA	<i>Administrazio eta zerbitzuetako pertsonalaren ordezkaria</i>	1

Botaketaren emaitza orokorrak hurrengoak izan dira:

Hautesleen kopurua	3
Botua eman dutenen kopurua	3
Zuriz emandako botuen kopurua	0
Baliogabeko botuen kopurua	0

Akta hau mahaikideei irakurri zaie, eta ondoren onartu egin da.

IKASTETXEKO ZUZENDARIA
(Hauteskunde- Mahaiburua)

BESTE MAHAIKIDEAK

OHARRA: Erreklamaziorik egotekotan, aktan jasoko da, erreklamazioa egiten duenaren sinadurarekin batera.

Akta hau Hauteskunde-Batzordeari eman behar zaio, hark hautatuak iragar ditzan.



HEZKUNTZA-ARRETA OSAGARRIKO PERTSONALAREN
ORDEZKARIEN AUKERAKETAREN AKTA
(Hezkuntza Bereziko unitateak dituzten ikastetxeetan)

Hezkuntza-arreta osagarritzko pertsonala zerbitzuetako *2018ko azaroaren 14rako* deiturik, *Ballonti BH-ko* Ikastetxeko Ordezkaritza Organo Gorenarako haien ordezkariaren aukeraketa egin da.

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuan (azaroaren 15eko E.H.A.A.) ezarritako jardupidearen arabera burutu den prozesua bukatuak, dagokion botu-kontaketa egin da honako emaitzaz:

HAUTAGAIEN IZENA	KANDIDATURA	BOTO KOPURUA
MINOVA AURRE, MAIDER	<i>Hezkuntza-arreta osagarritzko pertsonalaren ordezkaria</i>	1



Botaketaren emaitza orokorrak hurrengoak izan dira:

Hautesleen kopurua	1
Botua eman dutenen kopurua	1
Zuriz emandako botuen kopurua	0
Baliogabeko botuen kopurua	0

Akta hau mahaikideei irakurri zaie, eta ondoren onartu egin da.

IKASTETXEKO ZUZENDARIA
(Hauteskunde- Mahaiburua)

BESTE MAHAIKIDEAK

OHARRA: Erreklamaziorik egotekotan, aktan jasoko da, erreklamazioa egiten duenaren sinadurarekin batera.

Akta hau Hauteskunde-Batzordeari eman behar zaio, hark hautatuak iragar ditzan.



ORDEZKARITZA ORGANO GORENAREN

ERATZE-AKTA

1996ko azaroaren 12ko 258/1996 Dekretuan (azaroaren 15eko E.H.A.A.) ezarritako jardupidearen arabera burutu den Ikastetxeko Ordezkaritza Organo Goreneko kideen aukeraketa-prozesua amaitutakoan, hezkuntz-sektore desberdinen ordezkarien aukeraketarako aktak irakurtzeari ekin zaio, eta horrela, Ordezkaritza Organo Gorena eratuta geratu da honako kideez::

BEREZKO KIDEAK:

- Zuzendaria: _____

- Ikasketa-Burua : _____

- Idazkaria : _____

UDALAREN ORDEZKARIA

**IRAKASLEEN ORDEZKARIAK**

**A) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak.
(2022-23 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**B) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 2 urterako hautatuak.
(2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

C) O.O.G.ko kide izaten jarraitzen dute, 2016-17 ikasturtean 4 urterako hautatuak izan zirelako. (2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte OOGko kide izendatuak).

**GURASOEN ORDEZKARIAK**

**A) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak.
(2022-23 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**B) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 2 urterako hautatuak.
(2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**C) O.O.G.ko kide izaten jarraitzen dute, 2016-17 ikasturtean 4 urterako hautatuak
izan zirelako. (2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte OOGko kide izendatuak).**

**IKASLEEN ORDEZKARIAK**

**A) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak.
(2022-23 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**B) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 2 urterako hautatuak.
(2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**C) O.O.G.ko kide izaten jarraitzen dute, 2016-17 ikasturtean 4 urterako hautatuak
izan zirelako. (2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte OOGko kide izendatuak).**

**ADMINISTRAZIO ETA ZERBITZUETAKO LANGILEEN ORDEZKARIAK**

**A) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatuak.
(2022-23 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**B) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 2 urterako hautatuak.
(2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatuak)**

**C) O.O.G.ko kide izaten jarraitzen dute, 2016-17 ikasturtean 4 urterako hautatuak
izan zirelako. (2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte OOGko kide izendatuak).**

HEZKUNTZA-ARRETA OSAGARRIZKO LANGILEEN ORDEZKARIA

(Hezkuntza Bereziko unitateak dituzten ikastetxeetan)

**A) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 4 urterako hautatua.
(2022-23 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatua)**

**B) 2018-19 ikasturtean egindako hauteskunde prozesuan 2 urterako hautatua.
(2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte O.O.G.ko kide izendatua)**

**C) O.O.G.ko kide izaten jarraitzen dute, 2016-17 ikasturtean 4 urterako hautatua
izan zirelako. (2020-21 ikasturteko 1. Hiruhilabeterarte OOGko kide izendatua).**

BESTELAKOAK

_____ (e)n, 2018ko(a)ren _____ (e)an

ZUZENDARIA

IDAZKARIA